**Mazaltob.**  
Idolum Gad pro stella Jovis. 50. n. 21.

**Meander.**  
Hospitio recepit *Xerxem*. 38. n. 20.

**Mecha.**  
Deliria *Mahometi* de ejus templo. 530. n. 21. In eo qui lapis Niger? Ibid.

**Medicina.**  
Dea, indicata per serpentem. 12. n. 10. Ejus & Medici imago. 13. num. 15.

**Medusa.**  
Detruncatur. 27. num. 14.

**Megalisa.**  
Sacra & ludi. 556. n. 17. 587. n. 21.

**Melampus.**  
Festa ejus & vaticinia. 430. n. 19.

**Melchon.**  
Vid. *Moloch*.

**Meleagris.**  
Avis, imago *Ididis*. 250. n. 20. Quænam sit avis? Ibid. Cur dicta avis Pharaonica? Ibid. Ab illis *Penelope* nutrita. Ibid.

**Melius.**  
Spur. Trucidatur. 206. num. 8.

**Memnon.**  
Ejus statua Magica. 24. n. 2. 400. à n. 4. An naturalis illa musica? 400. à n. 3. Muta illa statua, quæ jacuit. Ibid. Quæ aves *Memnonides*? num. 4.

**Menach.**  
Quisnam, & ejus insignis sapientia? 219. n. 17.

**Menalippe.**  
Fons. 3. num. 4.

**Menedemus.**  
*Philosophus*. Ejus infania titulo reformationis morum. 397. num. 20.

**Menelaus.**  
*Argivus*. Vid. *Helena*. *Menelaus Judæus*, emir sacerdotium ab *Epiphane*, *Jatoni* perfido perfidus. 371. n. 5. Quam pelsimus? Ibid. Seditio inter utrumque. n. 6. Ejus industria *Onias* Sanctus tollitur ab *Andronico*. 103. n. 5. Servatur improbus in duriorum mortem. 133. n. 5. Constituitur Præles Templi *Garizim*, in *Samaria*. 21. n. 10.

**Mencecca.**  
Sacra. 61. n. 13. Mencecei mors ex devotione pro Thebanorum victoria. 332. n. 20. Ejus sepulchrum, & malum Punicum. Ibid. & 61. num. 13.

**Menippus.**  
Dicitur à se affessor *Jovis*. 397. num. 20.

**Menophilus.**  
Ejus fides pro *Mithridate*. 607. n. 17.

**Mens.**  
Sacra Mentibus cælestibus. 22. num. 13. Imago Mentis apud *Ægyptios*. 362. num. 11.

**Mensa.**  
Templo sacro dicato à *Prolemæo Philadelpho*, quam præciola? 285. n. 8.

**Mensis.**  
Eorum inter Ethnicos Patroni, signa, imagines & nomina inter nationes varias. 5. 2. à n. 7. Menses civiles, naturales, Solares & Lunares. n. 1. Romanos menses fecant duo Signa Zodiaci. n. 4. Nomina illorum aliquando à Signis, interdum à *Dijis*. n. 8. Omnes dicati *Dianæ*, id est, *Lunæ*, & *Idus Jovis*. 3. num. 8. 76. n. 2. Quid sint *Idus*? Ibid. Unde varietas nominum Mensium in Sacris? 5. 2. num. 5. Quid mensis *Lunaris Lyodicus*, & *Periodicus*? n. 1.

**Mercurialis.**  
Et *Mercurius*. Sacra. 31. n. 12. 190. n. 17. 373. num. 12. Etiam sanguine humano. 171. n. 9. *Mercurio* termini cur dica-